当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年05月 20日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  鮫島 忠雄    ①

品名 ‐
コー ド     品名 等 級 階級

数量
(kg)

販売価格
金額(円 )
「

L僣
~可~市
価 丁
~要
植
~ 1  垣啓目
産 地  |(単 位 )

30021ニ ガ (生竹 ) 40,662 1,080 島内 72kg

31100 白菜 2, 3241      324 島内    6山
31800 ほうれん草 5 島内    24東
31800 ほうれん草 12 6,264 島内   160袋
319501白ねぎ 6 1,998 島内    20袋
31900 ね ぎ 島内    9kg
らっきょう 9,936 378 3241     216 島内    32kg

Y30411紅 らっきょう 4 島内    4kg
34400  トマ ト 12,296 389 島内    36kg
341001胡瓜 3,391 島内    loo本
342001南瓜 29,592 270 島内    150kg
34270 ズッキーニ 2,430 島内   150本
36600 たまねぎ 8,640 島内    80kg
34780 味来 とうもろこし 49,313 135 島内   1387本
34930 1レイ シ/ 4,703 島内 48フト

Y30171浜セ リ l 1, 1, 512 1,5121    1,512 島内 lkg

Y3018 アザミ 1 島内    1袋
Y3018‐ アザミ 5,746 島内   57束
Y3030 落花生 (実 ) 3 3,780 1,404 1 972 島内    3kg
Y3109 ヤングコーン 14 3,024 島内   1140本
34800 おくら 14 14,407 島内    138ネ ット
41806 たんかん 6,966 432 324 島内   27ネ ット
46108 さがほのか苺 9 7,193 324 324 島内    31パ ック
Z1011 |ス プレー菊 174 島内    1,350本
Zl150 しば 1,296 島内   20東
Y5004 漬物 6 1,944 324       324 島内    6kg
Y5010 つわぶき (煮 ) 4 3,456 島内    4kg
30100 だいこん 6,545 鹿児島  ‐164本
30300 人参 L 9,828 1,512 長崎    10ケ ース
31100 自菜 M 1,620 鹿児島   5ケ ース
33500 サラダ菜 L 1 143 福岡    12袋
33810 青梗菜 8 221 鹿児島   140袋
31700 キャベツ 11,880 鹿児島   45ケ ース
Y3055 レッ ドキャベツ 11 11 11 鹿児島   18個
31800 ほうれん草 8 3,240 鹿児島  140袋
31950 白ねぎ 1,296 中国    6ケ ース
31900 ねぎ L 3,672 鹿児島   120東 (500g)
31930 こねぎ 3 1,944 鹿児島  130袋

に ら 2,495 271      22 宮崎    198東
34300 なす 2L 7,236 1,620 1,4041    1,404 熊本    ‐5ケース
34400 1 卜く′ ト 3,024 1,080 1,0801      864 鹿児島   3ケ ース

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

量目
(単位 )高値 中値 安値

34460 ミニとまと M 5 2,333 鹿児島 24ハ ック
34100 胡瓜 L 2,160 1,080 1,080 1,080 熊本 2ケ ース

34100 胡 瓜 L 8,262 1,080 756 宮崎 9ケース
34520 赤 ピーマン L 2 648 648 鹿児島 1ケース

34571 パプ リカ (赤 ) 2 1,080 韓 国 10個

34572 パプリカ (黄 ) 2 1,620 韓国 10個

33400 レタス 11 長崎 192個

38100 生しいたけ 6 3、 888 宮崎 60′ ツヾク

Y3128 ヘルシーパオ 2 43 山 口 20`撻

31310 みず菜 8 ll 福 岡 40袋 l,
31500 小松菜 2,133 福 岡 00袋

みつば 1 大分 0東

34800 おくら 1 タイ 1ネ ット
36700 に/しにく 5 貫ヨフト

おおば 1 3,456 ／
仕 324 大分 10パ ック

46108 さがほのか苺 中 2 1,728 216 鹿児島 ツ ク

47470 バンビメロン 3 1,382 鹿児島 8個

49100 バナナ 16,902 2,160 1,836 1,404 フィリピン 10ケース
Y5006 鶏卵 (島外 ) 34,042 3,326 3,326 2,894 鹿児島 11ケース
Y5006 鶏卵 (島外 ) 15,206 鹿児島 80ハ ック

合計 2,162 419,217